
à.,

i*ti,:r.

W
i)1,,
it:

\

73- lsututo L;omprenstvo Sratare "Ato,no Lucnnr'
Gazzi Fucile - 98147 MESS/NA Tw090/687511 090/680598

meic861 009@istruzione.it - meic\6 I 01g@pec.istruzione.it
Cod. Mecc. ME\C86100G - C.F.: 80007440A59

www. icl u ci a n i me ssi n a. it

CIG ZBBIE2I5F6
ALL'ALBO

AL DSGA

ll Dirigente Scolastico

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concemente l'amministrazione del Patrimonio e la
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio
7924,n.827 e s.m.i.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e

di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministr azi one e per I a s empl ifi cazione amministr ativa" ;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia d elle Istituzioni Scolastiche, ai sensi
della legge 15 marzo 1997 , n. 591'

VISTO il Decreto Interministeriale 1o febbraio 2001 n. 44,"Regolamento concernente le Istruzioni
ge ne r al i s ul l a ge s ti o ne ammini s tr at iv o - c ont ab il e de l l e i s t ituzi oni s c ol a s ti che" ;

VISTO il D.L.vo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinarnento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche " e s.m.i.;

VISTO il D.L.vo n.50 art.36 del 18 aprile 2016, "Nuovo codice dei contratti pubblici relativi a
lavori, serrrizi e fomiture ;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010 n. 207, "Regolamento di
esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici";;

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 99 del 1211012015, con la quale viene innalzato il
tetto di spesa a € 3.000,00;

CONSIDERATA la necessità di procedere all'acquisto di materiale didattico necessario allo
svolgimento delle attività didattiche degli alunni portatori di handicap della scuola primaria
dell'Istituto;

CONSIDERATO che per la suddetta finalità sono stati richiesti preventivi di spesa alle Ditte:

o MEDIA DIRECT S.R.L. (CAMPU STORE);

o LIBREzuA COLOSI di RESTUCCIA GIUSEPPE & Cc. S.a.s.;

o GRUPPO GIODICART;

VISTO il preventivo fomito dalla ditta LIBRERIA COLOSI G.PPE & C. S.A.S. di Messina, risulta
avente iprezzi più convenienti;

VISTO il CIG ZBBLE2LSF6 acquisito;





DETERMINA

Ai sensi dell'art.34 del D.I. 4412001, di affidare alla dittaLIBRERIA COLOSI G.ppE & C.
S.A.S. di Messina di, la fornitura del materiale descritto in premessa e di procedere
all'acquisto per una spesa di €.381,35 e per una sommo soggetta ad IVA di €.2i2,55 per
un totale complessivo di €. 434171da imputare alla Voce p4 .

Visto di regolarità contabile
Attestante la copertur a frnanziaria
Il DSGA
Carmela Barrilà

Il Compilatore
Salemi Scarcella Maria

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Grazia Patanè


